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Ne baze te pergjegjesive statutare dhe ne perputhje me qendrimet e Qendres 
Operative Emergjente te Ministrise se Shendetesise (QOE), ne koordinim me 
Konferencen e Rektoreve dhe pas konsultimit me menaxhmentin e larte te UKZ
se, Rektori i Universitetit ne takimin e mbajtur me 17.09.2021 mori 

VENDIM 

1. Per shtyrjen e afatit te dyte te provimit pranues i cili ka gene i parapare te 
mbahet me date 20 dhe 21 Shtator 2021; 

2. Aplikimi dhe pranimi i dokumenteve per regjistrim ne Universitet vazhdon 
deri me date 24.09.2021; 

3. Varesisht nga masat e marra te Qeverise se Kosoves per Covid 19, do t'iu 
njoftojme me kohe per mbajtjen e provimit pranues; 

4. Te gjitha informatat do te shpallen ne web faqen e UKZ-se 
https://www.uni-gjilan.net 


